PUNJAB STATE INFORMATION COMMISSION
Red Cross Building, Near Rose Garden,
Madhya Marg, Sector 16, Chandigarh.
Ph: 0172-2864111, Visit us @ www.infocommpunjab.com,
Email:psic21@punjabmail.gov.in

FINAL ORDER

Rohit Sabharwal,

S/o Sh. Vijay Shabharwal,

# 126, Model Gram, Kundan Bhawan,
Ludhiana-141002

Versus

Public Information officer,

o/o Superintendent Engineer,

B&R, Zone D, Municipal Corporation,
Ludhiana.

First Appellate Authority,
Commissioner Municipal Corporation,
Ludhiana.

Appeal Case No. 2855 of 2022

PRESENT:
(Appellant) Absent
Vaneet Kumar, SDO (for the Respondent) 99887-03192

ORDER:
(To be read in continuity with earlier orders on 17.11.2022)

1. The RTI application is dated 15.3.2022 vide which the appellant has sought information:-

The Municipal Corporation, Ludhiana does the Patchwork on the Roads while repairing
the Potholes on the Roads.

Thus, in this regard, in capacity of being a citizen of India, within the meaning of Section
3 of The Right to Information Act, 2005, following information is being sought under The

Right to Information Act, 2005.

1. Provide the Certified Copy of the Information showing the Specificaticns
approved by the Competent Authority to make the Patchworks while repairing the

Potholes on the Roads.
abide by the provisions of section 6, clause 3 regarding the

plication. In case the requisite information or any part thereof is
ffice please inform me regarding such transfer.

You are requested to

transfer of the said ap
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vou are aiso requested to send all the correspondence/information by speed post onf
7y SpCeL DOST O !/'

for which I'm ready to pay the request fee if any. I'm enclosing a postal order no 44F

383975 for Rs.10/- (Ten) as the application fee.

Sir, in case the correspondence/information will be send by any other mode &
speed post & is not received by the undersigned then the entire responsibility will
yours. You are requested to provide the certified copies of the information.
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It is further requested that while providing the aforesaid sought information.
compliance with the format issued by the Department of Personnel & Training
vide their DOPT No. 10/1/2013-IR dated 06.10.15 and as recommended b:
Department of Governance Reforms & Public Grievances, Governance Reforms
Branch — 1, Government of Punjab, Chandigarh by their Office Letter No
412712015-4PrS1/63%024/1 dated 03.12.2015 &Letter No. 10/22/2019-
4Pr.S.1/1/4737/2020 dated 13.01.2020; and further approved by the Hon'ble Punjab
State Information Commission, Punjab vide their Office
PSIC/Legal2020/94 dated 25.02.2020 be shown with.

Letter No

as enumerated in his RTI application. First Appeal was filed with the First Appellate Authority
(FAA) on 21.4.2022 and Second Appeal was filed in the Commission on 17.6.2022 under
Section 19 of the Right to Information Act, 2005. The case was last heard on 17.11.2022.

2. The appellant is absent for second successive hearing. The respondent PIO, represented by
Sh. Vaneet Kumar, SDO, Zone-D, has submitted a copy of reply sent to the appellant vide
Letter No. 533 Dated 19.1.2023, along with the requested information.

3. The Commission has examined the same and is of the view that this adequately addresses
the RTI application. This Appeal is accordingly Disposed of.

Sd/-
(ASIT JOLLY)
State Information Commissioner, Punjab.

Chandigarh
1.2.2023



